
ANEXO I

RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES A SER DECLARADAS EN SITUACIÓN DE SERVICIOS ESPECIALES PARA LA FORMACIÓN
(Resolución 58/2022, de 22 de marzo)

 APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO ESPECIALIDAD  IDIOMA Años Meses Días Año opo. Nota opo.
MUÑOZ CHIVITE, ENRIQUE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS Castellano 12 7 6 2008 7,57

LECUMBERRI NAVASCUES, SUSANA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ASESORÍA Y PROCESOS DE IMAGEN PERSONAL Castellano 18 7 6 2002 4,131

LOPEZ MARTINEZ, LUIS PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA CONSTRUCCIONES CIVILES Y EDIFICACIÓN Castellano 20 7 6 2000 6,2708

MORALES CACHO, FERNANDO PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ECONOMÍA Castellano 16 7 6 2004 5,6678

MUÑOZ CHIVITE, ENRIQUE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ECONOMÍA Castellano 12 7 6 2008 7,57

ALIAGA RETABE, CRISTOBAL PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA EDUCACIÓN FÍSICA Castellano 15 7 6 2005 5,7477

ALFONSO ROMANO, KIRA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA EDUCACIÓN FÍSICA Castellano 15 7 6 2005 5,1377

MAULEON PENA, MARIA ARANTZAZU PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA EDUCACIÓN FÍSICA Castellano 13 7 6 2007 7,6468

ECHARRI GARCIA, IMANOL PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA EDUCACIÓN FÍSICA Castellano 4 7 6 2016 7,4943

PARDO DEL BURGO, RAQUEL PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA EDUCACIÓN FÍSICA Castellano 4 7 6 2016 7,0917

NAVARRO AMEZQUETA, ION PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA EDUCACIÓN FÍSICA Castellano 4 7 6 2016 6,899

MAULEON PENA, MARIA ARANTZAZU PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA EDUCACIÓN FÍSICA Euskera 13 7 6 2007 7,6468

ARRIOLA CAPDEQUI, HARITZ PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA EDUCACIÓN FÍSICA Euskera 4 7 6 2016 8,2933

ECHARRI GARCIA, IMANOL PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA EDUCACIÓN FÍSICA Euskera 4 7 6 2016 7,4943

NAVARRO AMEZQUETA, ION PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA EDUCACIÓN FÍSICA Euskera 4 7 6 2016 6,899

LARRAYOZ NIETO, SAIOA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA EDUCACIÓN FÍSICA Euskera 3 7 6 2017 8,1907

GUEZALA SALA, EGOITZ PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS EUSKERA Euskera 10 7 6 2009 5,7199

PORTO VIGURIA, IÑIGO PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA FILOSOFÍA Castellano 17 7 6 2003 6,1102

MATEORENA ALVAREZ, KEPA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA FILOSOFÍA Euskera 17 7 6 2003 5,4615

SANTXO GASKUE, GOIZARGI PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA FILOSOFÍA Euskera 15 7 6 2005 6,534

BUSTINGORRI MENDIGACHA, JUSTO PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA FÍSICA Y QUÍMICA Castellano 27 6 6 1993 13,624

CASANOVA AMORENA, MARIA BEATRIZ PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL Castellano 22 7 6 1998 5,6427

MEDINA GUILLEN, SERGIO PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL Castellano 21 7 6 1999 0

PUEYO NICUESA, MARIA ELENA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL Castellano 19 7 6 2001 6,5157

ESPINOSA VEA, MARIA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL Castellano 17 7 6 2003 6,1311

BURGUI VILLANUEVA, MARIA LEIRE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL Castellano 17 7 6 2003 4,361

MORALES CACHO, FERNANDO PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL Castellano 16 7 6 2004 5,6678

ZABALZA HERMOSO DE MENDOZA, ROSARIO PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL Castellano 15 7 6 2005 6,27

POLA LAMBEA, MARIA ESTHER PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL Castellano 15 7 6 2005 5,2016

ESPARZA SAEZ, MARIA TERESA ISABEL PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL Castellano 13 7 6 2007 8,0486

MUGICA GIMENEZ, SUSANA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL Castellano 13 7 6 2007 7,1988

FERNANDEZ LARREA, MARIA NATIVIDAD PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL Castellano 13 7 6 2007 7,1445

GONZALEZ RUPEREZ, VIRGINIA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL Castellano 13 7 6 2007 6,202

MUÑOZ CHIVITE, ENRIQUE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL Castellano 12 7 6 2008 7,57
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 APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO ESPECIALIDAD  IDIOMA Años Meses Días Año opo. Nota opo.
BOLEA FORCADA, MARIA JESUS PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL Castellano 11 7 6 2009 7,9825

RUIZ VIDORRETA, MARIA ARANZAZU PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL Castellano 9 7 6 2011 7,3612

ALZUART OTEIZA, BEATRIZ PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL Castellano 4 7 6 2016 8,2119

UGARTE BAZTAN, MARIA LEIRE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL Castellano 4 7 6 2016 7,23

ETXEBERRIA GARTXITORENA, AMAIA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL Castellano 4 7 6 2016 6,3045

CASANOVA AMORENA, MARIA BEATRIZ PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL Euskera 22 7 6 1998 5,6427

PUEYO NICUESA, MARIA ELENA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL Euskera 19 7 6 2001 6,5157

ALZUART OTEIZA, BEATRIZ PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL Euskera 4 7 6 2016 8,2119

UGARTE BAZTAN, MARIA LEIRE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL Euskera 4 7 6 2016 7,23

ETXEBERRIA GARTXITORENA, AMAIA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA FORMACIÓN Y ORIENTACIÓN LABORAL Euskera 4 7 6 2016 6,3045

ROCA LLAMAS, ESTELA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA FRANCÉS Castellano 11 7 6 2009 7,6899

GARCIA PEREZ, MARIA LOURDES PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA GEOGRAFÍA E HISTORIA Castellano 13 7 6 2007 8,8324

FUENTES CALETRIO, MARIA DEL PILAR PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA INGLÉS Castellano 19 7 6 2001 7,7959

MARTINEZ ALONSO, SUSANA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA INGLÉS Castellano 11 7 6 2009 5,9044

TAINTA SANCHEZ, PATRICIA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA INGLÉS Castellano 9 7 6 2011 6,9246
GOÑI GARCIA, MARTA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA INGLÉS Castellano 8 7 6 2011 7,3769

DONAT MAS, ESTHER PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA INGLÉS Castellano 8 2 19 2011 7,991

ECHARRI GARCIA, IMANOL PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA INGLÉS Castellano 4 7 6 2016 7,4943

ROTA LERINDEGUI, ANA ISABEL PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA INGLÉS Euskera 27 7 6 1993 12,95
MARTINEZ BARDECI, MARIA DEL CARMEN PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA INGLÉS Euskera 15 7 6 2005 6,3533
GUEZALA SALA, EGOITZ PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA INGLÉS Euskera 10 7 6 2009 5,7199

ECHARRI GARCIA, IMANOL PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA INGLÉS Euskera 4 7 6 2016 7,4943

GOÑI GARCIA, MARTA PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS INGLÉS Castellano 8 7 6 2011 7,3769

DONAT MAS, ESTHER PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS INGLÉS Castellano 8 2 19 2011 7,991
GUEZALA SALA, EGOITZ PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS INGLÉS Euskera 10 7 6 2009 5,7199

ZENBORAIN ARREGI, ITZIAR PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA Castellano 27 7 6 1993 15,8475

CASANOVA AMORENA, MARIA BEATRIZ PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA Castellano 22 7 6 1998 5,6427
MEDINA GUILLEN, SERGIO PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA Castellano 21 7 6 1999 0

PUEYO NICUESA, MARIA ELENA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA Castellano 19 7 6 2001 6,5157
LECUMBERRI NAVASCUES, SUSANA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA Castellano 18 7 6 2002 4,131
ESPINOSA VEA, MARIA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA Castellano 17 7 6 2003 6,1311

BURGUI VILLANUEVA, MARIA LEIRE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA Castellano 17 7 6 2003 4,361

ZABALZA HERMOSO DE MENDOZA, ROSARIO PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA Castellano 15 7 6 2005 6,27

ARRARAS OROZ, ARANZAZU PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA Castellano 15 7 6 2005 5,63

POLA LAMBEA, MARIA ESTHER PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA Castellano 15 7 6 2005 5,2016

SANTANO CERDAN, SANDRA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA Castellano 13 7 6 2007 8,0618
ESPARZA SAEZ, MARIA TERESA ISABEL PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA Castellano 13 7 6 2007 8,0486

MUGICA GIMENEZ, SUSANA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA Castellano 13 7 6 2007 7,1988
FERNANDEZ LARREA, MARIA NATIVIDAD PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA Castellano 13 7 6 2007 7,1445
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GONZALEZ RUPEREZ, VIRGINIA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA Castellano 13 7 6 2007 6,202

BOLEA FORCADA, MARIA JESUS PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA Castellano 11 7 6 2009 7,9825

PELAEZ LOPEZ, ELENA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA Castellano 11 7 6 2009 7,0413

RUIZ VIDORRETA, MARIA ARANZAZU PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA Castellano 9 7 6 2011 7,3612

TAINTA SANCHEZ, PATRICIA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA Castellano 9 7 6 2011 6,9246

ALZUART OTEIZA, BEATRIZ PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA Castellano 4 7 6 2016 8,2119

UGARTE BAZTAN, MARIA LEIRE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA Castellano 4 7 6 2016 7,23

ALDAVE VELASCO, ITZIAR PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA Castellano 4 7 6 2016 7,0283

ROS GARRIDO, ALBA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA Castellano 4 7 6 2016 6,8154
ETXEBERRIA GARTXITORENA, AMAIA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA Castellano 4 7 6 2016 6,3045

ALMENAR NAVERAC, ELSA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA Castellano 3 7 6 2016 7,12

ZENBORAIN ARREGI, ITZIAR PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA Euskera 27 7 6 1993 15,8475
JIMENEZ BURGUI, ANA FLOR PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA Euskera 22 7 6 1998 6,32

CASANOVA AMORENA, MARIA BEATRIZ PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA Euskera 22 7 6 1998 5,6427

PUEYO NICUESA, MARIA ELENA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA Euskera 19 7 6 2001 6,5157

ARRARAS OROZ, ARANZAZU PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA Euskera 15 7 6 2005 5,63

SANTANO CERDAN, SANDRA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA Euskera 13 7 6 2007 8,0618

AGUILERA VILLALOBOS, MARIA ELENA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA Euskera 13 7 6 2007 7,6134

ALZUART OTEIZA, BEATRIZ PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA Euskera 4 7 6 2016 8,2119

UGARTE BAZTAN, MARIA LEIRE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA Euskera 4 7 6 2016 7,23

ALDAVE VELASCO, ITZIAR PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA Euskera 4 7 6 2016 7,0283
ETXEBERRIA GARTXITORENA, AMAIA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA INTERVENCIÓN SOCIOCOMUNITARIA Euskera 4 7 6 2016 6,3045

AGIRREURRETA ETXEZARRETA, MIREN ARANTXA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA Euskera 11 7 6 2009 7,8157

MURUZABAL SANZ, ALFONSO PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA LENGUA Y LITERATURA VASCA (NAVARRA) Euskera 26 7 6 1993 13,703

MATEORENA ALVAREZ, KEPA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA LENGUA Y LITERATURA VASCA (NAVARRA) Euskera 17 7 6 2003 5,4615

SANTXO GASKUE, GOIZARGI PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA LENGUA Y LITERATURA VASCA (NAVARRA) Euskera 15 7 6 2005 6,534

AGIRREURRETA ETXEZARRETA, MIREN ARANTXA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA LENGUA Y LITERATURA VASCA (NAVARRA) Euskera 11 7 6 2009 7,8157

BUSTINGORRI MENDIGACHA, JUSTO PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA MATEMÁTICAS Castellano 27 6 6 1993 13,624

MUÑOZ CHIVITE, ENRIQUE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA MATEMÁTICAS Castellano 12 7 6 2008 7,57

URRIZA MACAYA, MARIA PAZ PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA MÚSICA Castellano 32 11 27 1985 0

LAHOZA ESTARRIAGA, LUCIA INES PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA MÚSICA Castellano 15 7 6 2005 7,0606

MARTIN BRAVO, MARTA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA MÚSICA Castellano 15 7 6 2005 5,3666

ESAIN LAZCANO, MARIA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA MÚSICA Castellano 9 7 6 2011 7,9511

ESAIN LAZCANO, MARIA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA MÚSICA Euskera 9 7 6 2011 7,9511

MEDINA GUILLEN, SERGIO PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO ORGANIZACIÓN INDUSTRIAL Y LEGISLACIÓN Castellano 21 7 6 1999 0

FERNANDEZ LARREA, MARIA NATIVIDAD PROFESORES DE ARTES PLASTICAS Y DISEÑO ORGANIZACIÓN INDUSTRIAL Y LEGISLACIÓN Castellano 13 7 6 2007 7,1445

HERRERO MATA, MARTA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN COMERCIAL Castellano 18 7 6 2002 6,3579
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MUÑOZ CHIVITE, ENRIQUE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN COMERCIAL Castellano 12 7 6 2008 7,57

BUSTINGORRI MENDIGACHA, JUSTO PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Castellano 27 6 6 1993 13,624

ORTIZ IRIBARREN, PABLO JESUS PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Castellano 20 7 6 2000 6,7574

BUSTINGORRI MENDIGACHA, JUSTO PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA Castellano 27 6 6 1993 13,624

LOPEZ MARTINEZ, LUIS PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGETICOS Castellano 20 7 6 2000 6,2708

MUÑOZ CHIVITE, ENRIQUE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGETICOS Castellano 12 7 6 2008 7,57

ZENBORAIN ARREGI, ITZIAR PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORIENTACIÓN EDUCATIVA Castellano 27 7 6 1993 15,8475

CASANOVA AMORENA, MARIA BEATRIZ PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORIENTACIÓN EDUCATIVA Castellano 22 7 6 1998 5,6427

MEDINA GUILLEN, SERGIO PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORIENTACIÓN EDUCATIVA Castellano 21 7 6 1999 0

LOPEZ GIMENO, MARIA VICTORIA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORIENTACIÓN EDUCATIVA Castellano 19 7 6 2001 6,8665

OLAGÜE ALBERRO, RAQUEL PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORIENTACIÓN EDUCATIVA Castellano 19 7 6 2001 6,7151

PUEYO NICUESA, MARIA ELENA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORIENTACIÓN EDUCATIVA Castellano 19 7 6 2001 6,5157

SARA PEREZ, IDOIA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORIENTACIÓN EDUCATIVA Castellano 19 7 6 2001 5,6945

SENOSIAIN MIKELEZ, FERNANDO PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORIENTACIÓN EDUCATIVA Castellano 19 7 6 2001 5,1064

BARRENA DOMINGUEZ, HELENA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORIENTACIÓN EDUCATIVA Castellano 17 7 6 2003 6,5388

ESPINOSA VEA, MARIA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORIENTACIÓN EDUCATIVA Castellano 17 7 6 2003 6,1311

SAEZ DE JAUREGUI MARTINEZ, SUSANA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORIENTACIÓN EDUCATIVA Castellano 17 7 6 2003 5,5189

PEJENAUTE IRIARTE, MARIA ELENA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORIENTACIÓN EDUCATIVA Castellano 15 7 6 2005 6,8933

LAQUIDAIN IMIRIZALDU, LUIS JAVIER PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORIENTACIÓN EDUCATIVA Castellano 15 7 6 2005 6,4333

ZABALZA HERMOSO DE MENDOZA, ROSARIO PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORIENTACIÓN EDUCATIVA Castellano 15 7 6 2005 6,27

SAN MARTIN PECHARROMAN, MARIA TERESA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORIENTACIÓN EDUCATIVA Castellano 15 7 6 2005 5,7567

ARRARAS OROZ, ARANZAZU PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORIENTACIÓN EDUCATIVA Castellano 15 7 6 2005 5,63

POLA LAMBEA, MARIA ESTHER PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORIENTACIÓN EDUCATIVA Castellano 15 7 6 2005 5,2016

SANTANO CERDAN, SANDRA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORIENTACIÓN EDUCATIVA Castellano 13 7 6 2007 8,0618

ESPARZA SAEZ, MARIA TERESA ISABEL PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORIENTACIÓN EDUCATIVA Castellano 13 7 6 2007 8,0486

HERRERO COSGAYA, ARACELI PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORIENTACIÓN EDUCATIVA Castellano 13 7 6 2007 6,8113

GONZALEZ RUPEREZ, VIRGINIA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORIENTACIÓN EDUCATIVA Castellano 13 7 6 2007 6,202

VALIENTE TERUEL, OSCAR PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORIENTACIÓN EDUCATIVA Castellano 11 7 6 2009 8,2355

MARCO ORDEN, ANA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORIENTACIÓN EDUCATIVA Castellano 11 7 6 2009 7,4326

PELAEZ LOPEZ, ELENA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORIENTACIÓN EDUCATIVA Castellano 11 7 6 2009 7,0413

DE LORENZO VALDELOMAR, JIMENA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORIENTACIÓN EDUCATIVA Castellano 11 7 6 2009 6,7407

NAVARRO OSCOZ, AINHOA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORIENTACIÓN EDUCATIVA Castellano 11 7 6 2009 6,1736

RUIZ VIDORRETA, MARIA ARANZAZU PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORIENTACIÓN EDUCATIVA Castellano 9 7 6 2011 7,3612

TAINTA SANCHEZ, PATRICIA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORIENTACIÓN EDUCATIVA Castellano 9 7 6 2011 6,9246

ALZUART OTEIZA, BEATRIZ PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORIENTACIÓN EDUCATIVA Castellano 4 7 6 2016 8,2119

ROS GARRIDO, ALBA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORIENTACIÓN EDUCATIVA Castellano 4 7 6 2016 6,8154

ETXEBERRIA GARTXITORENA, AMAIA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORIENTACIÓN EDUCATIVA Castellano 4 7 6 2016 6,3045

ALBENIZ ORDOYO, ELIANA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORIENTACIÓN EDUCATIVA Castellano 3 7 6 2016 8,2117



ANEXO I

RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES A SER DECLARADAS EN SITUACIÓN DE SERVICIOS ESPECIALES PARA LA FORMACIÓN
(Resolución 58/2022, de 22 de marzo)

 APELLIDOS Y NOMBRE CUERPO ESPECIALIDAD  IDIOMA Años Meses Días Año opo. Nota opo.
ALMENAR NAVERAC, ELSA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORIENTACIÓN EDUCATIVA Castellano 3 7 6 2016 7,12

JIMENEZ BURGUI, ANA FLOR PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORIENTACIÓN EDUCATIVA Euskera 22 7 6 1998 6,32

CASANOVA AMORENA, MARIA BEATRIZ PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORIENTACIÓN EDUCATIVA Euskera 22 7 6 1998 5,6427

PUEYO NICUESA, MARIA ELENA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORIENTACIÓN EDUCATIVA Euskera 19 7 6 2001 6,5157

SENOSIAIN MIKELEZ, FERNANDO PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORIENTACIÓN EDUCATIVA Euskera 19 7 6 2001 5,1064

BARRENA DOMINGUEZ, HELENA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORIENTACIÓN EDUCATIVA Euskera 17 7 6 2003 6,5388

SAEZ DE JAUREGUI MARTINEZ, SUSANA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORIENTACIÓN EDUCATIVA Euskera 17 7 6 2003 5,5189

ARRARAS OROZ, ARANZAZU PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORIENTACIÓN EDUCATIVA Euskera 15 7 6 2005 5,63

SANTANO CERDAN, SANDRA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORIENTACIÓN EDUCATIVA Euskera 13 7 6 2007 8,0618

NAVARRO OSCOZ, AINHOA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORIENTACIÓN EDUCATIVA Euskera 11 7 6 2009 6,1736

ALZUART OTEIZA, BEATRIZ PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORIENTACIÓN EDUCATIVA Euskera 4 7 6 2016 8,2119

ETXEBERRIA GARTXITORENA, AMAIA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA ORIENTACIÓN EDUCATIVA Euskera 4 7 6 2016 6,3045

LECUMBERRI NAVASCUES, SUSANA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA PROCESOS DIAGNOST. CLINICOS Y PRODUCTOS ORTOPROTESICOS Castellano 18 7 6 2002 4,131

LECUMBERRI NAVASCUES, SUSANA PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA PROCESOS SANITARIOS Castellano 18 7 6 2002 4,131

MUÑOZ CHIVITE, ENRIQUE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA SISTEMAS ELECTRONICOS Castellano 12 7 6 2008 7,57

LOPEZ MARTINEZ, LUIS PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMATICOS Castellano 20 7 6 2000 6,2708

MUÑOZ CHIVITE, ENRIQUE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA SISTEMAS ELECTROTÉCNICOS Y AUTOMATICOS Castellano 12 7 6 2008 7,57

BUSTINGORRI MENDIGACHA, JUSTO PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA TECNOLOGÍA Castellano 27 6 6 1993 13,624

MUÑOZ CHIVITE, ENRIQUE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA TECNOLOGÍA Castellano 12 7 6 2008 7,57


